
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУН СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОДЭЭ ЧУРТТАКЧЫЛЫГ СУМОН АРЫГ- УЗЮНСКИЙ
АРЫГ-УЗЮ СУМУ УЛУГ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА
ЧАГЫРГАЗЫ___________________________________________ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

668214, РТ Улуг-Хемский кожуун, с. Арыг-Узю, ул. Кочетова, д.26, тел: 2-30-04

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сумой Арыг-Узюнский

Арыг-Узю суму чагыргазынын 
ДОКТААЛЫ

«29 » декабря 2020

Об утверждении Порядка составления и ведения 
сводной бюджетной росписи бюджета сельского поселения сумой 

Арыг-Узюнский муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» 
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Хурала 
представителей сельского поселения сумон Арыг-Узюнский от 22.05.2015 г. № 12 «Об 
утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании (с 
изменениями от 27.12.2019г № 84), администрация сельского поселения сумон Арыг- 
Узюнский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи 
бюджета сельского поселения сумон Арыг-Узюнский на 2021 год и плановый период 2022 
и 2023 годов. Прилагается.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего 

специалиста администрации.

Ш.В.Солдуп


